



افزایش سقف وام خرید مسکن به ۲۰۰ میلیون تومان

وزیر راه و شهرسازی با پیش‌بینی بازار مسکن در سال ۹۷ از افزایش سقف وام خرید مسکن به ۲۰۰ میلیون تومان خبر داد. عباس آخوندی در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص وضع بازار مسکن در سال ۹۷ اظهار داشت: به‌نظرم بازار ارز...

شنبه ۱۸ فروردین ماه ۱۳۹۷، سال ششم شماره ۲۱۷، دوره جدید شماره ۲۱۵
۱۲ صفحه، ۱۰۰۰ تومان
7 April 2018 No.217

اخبار بانک هفت‌نامه اقتصادی بورس

www.bibna.ir



واکنش رئیس کل بانک مرکزی به رکوردشکنی دلار

سال جدید با افزایش قیمت دلار و عبور از نرخ ۵۰۰۰ تومان آغاز شد و بازار با این روال پیش رفت. رئیس کل بانک مرکزی در اولین واکنش خود با ارزیابی مثبت از وضعیت تراز ارزی و اعلام کوتاه مدت...

یادداشت

بانک‌ها به کمک کالای ایرانی بیایند



مدیرمسئول اصغر نعمتی

با عنایت به نامگذاری سال ۹۷ به نام «حمایت از کالای ایرانی» همه دستگاه‌های دولتی اعم از وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و ادارات و ارگان‌ها هر یک به سهم خود به منظور تحقق این شعار و با هدف ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری اقداماتی را آغاز کرده‌اند. در این میان بانک‌ها هم به عنوان حامی و تأمین‌کننده اصلی منابع مالی نقش و سهم به‌سزایی در این حوزه خواهند داشت و با ریل گذاری دقیق و درست قادر خواهند بود به رونق تولید داخلی و تولید کالای ایرانی کمک برسانند. در این زمینه ذکر چند نکته لازم به نظر می‌رسد. - بانک‌ها و مؤسسات مالی با اعطای تسهیلات ارزان قیمت به بنگاه‌ها و فعالان عرصه‌های تولیدی و اقتصادی می‌توانند برای صاحبان این بنگاه‌ها انگیزه ایجاد کنند و آن‌ها را به چرخه تولید بازگردانند. باین کار چراغ بسیاری از کارخانجات و مراکز تولیدی که به دلیل وضعیت بد اقتصادی ورشکسته و تعطیل شده بودند دوباره روشن خواهد شد و کارکنان و کارگران به سر کار قبلی خود باز خواهند گشت و با تزریق درآمد به خانواده‌های این افراد بسیاری از مشکلات و آسیب‌های اجتماعی کاهش پیدا می‌کند.

ادامه در صفحه ۲

با هدف اشتغالزایی صورت می‌گیرد

حمایت از کالای ایرانی؛ مأموریت جدید نظام بانکی

صفحه ۱۰



رحیمی انارکی ابلاغ کرد: سیاست‌های اعتباری بانک مسکن در سال ۹۷

مدیر عامل بانک مسکن سیاست‌های اعتباری این بانک در سال ۹۷ را به مدیران شعب بانک در سراسر کشور ابلاغ کرد. ابوالقاسم رحیمی انارکی درباره چارچوب سیاست‌های جدید اعتباری آماده اجرا در بانک مسکن گفت: آنچه در سال ۹۷ برای تأمین مالی بخش مسکن و ساختمان در نظر گرفته‌ایم در راستای اهداف «قانون برنامه ششم توسعه» و «نقشه راه بانک مسکن تا ۱۴۰۰» است به گونه‌ای که چارچوب سیاست‌های اعتباری سال ۹۷ بر تأمین مالی سریع، کم هزینه و دارای اولویت بافت‌های فرسوده استوار شده است. رحیمی انارکی در گفت و گو با هیئتنا، ضمن تشریح...

صفحه ۳

تریبون

اعلام دستور کار وزارت اقتصاد در سال جدید



۲

بیمه‌ها نوآوری را سرلوحه کار خود قرار دهند



۶

تحقق شعار امسال از مسیر بورس کالای گذرد



۹

انحصار ۷۰ درصدی در صنعت بیمه



۲

نرخ بالای سود بانکی بازار سرمایه را متضرر کرد



۵

ایرانول
شرکت نفت ایرانول



کیفیت را با روغن موتورهای ایرانول تجربه کنید

تلفن واحد فروش: ۸۸۲۱۲۹۹۹
www.iranol.ir

خط کامل اینتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقه کروچاپ مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ مانسین دو ورقه پنج رنگ اسپیدستر (هیدلبرگ)، مانسین دو ورقه چهار رنگ اسپیدستر (هیدلبرگ)، مانسین دو ورقه دو رنگ هیدلبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مقول، چسب گرم، سفون و بوی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد.

گل‌آذین
سازمان چاپ
66791366 • 66791365
golazin110@gmail.com